№ 13 (252) от «18» сентября 2020 года

Орган издания Совет депутатов и администрация Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
        17 сентября 2020г.                             		                                  № 12/30

О регистрации главы Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края о результатах выборов главы Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 14 сентября 2020 года избирательная комиссия муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края
                                                     РЕШИЛА:
     1. Зарегистрировать главу Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края Былина Николая Николаевича.
    2. Выдать  зарегистрированному главе Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  Былину Николаю Николаевичу удостоверение об избрании главой Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края.

Председатель избирательной комиссии
 муниципального образования
Александровский сельсовет                                                   В.Ф.Маньковская

Секретарь избирательной комиссии
 муниципального образования
Александровский сельсовет                                                   Е.Н.Соколова

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
17 сентября 2020 года				              	            № 12/31

Об установлении общих результатов выборов депутатов Александровского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района красноярского края четвёртого созыва
по единому многомандатному избирательному округу

В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протоколов  избирательной комиссии муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края о результатах выборов депутатов Александровского сельского Совета депутатов четвёртого созыва по единому многомандатному избирательному округу, избирательная комиссия муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Александровского Совета депутатов четвёртого созыва по единому многомандатному избирательному округу  состоявшимися и результаты выборов действительными.
        2. Установить, что в Александровский сельский Совет депутатов четвёртого созыва по единому многомандатному избирательному округу избрано депутатов:
         1. Дудину Наталью Алексеевну
         2.Зинченко Валентину Павловну
         3. Лолокова Виктора Викторовича
         4. Лопатину Ольгу Викторовну
         5. Рикун Александра Петровича
         6. Тимонину Марию Дмитриевну
         7. Трепачкину Анну Владимировну
   3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель избирательной комиссии
 муниципального образования
Александровский сельсовет                                                   В.Ф.Маньковская

Секретарь избирательной комиссии
 муниципального образования
Александровский сельсовет                                                   Е.Н.Соколова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
   17 сентября 2020г.                             		                                  № 12/32

О регистрации депутатов Александровского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края четвёртого созыва, избранных по единому многомандатному избирательному округу.

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края о результатах выборов депутатов Александровского сельского Совета депутатов четвёртого созыва по единому многомандатному избирательному округу от 14 сентября 2020 года, решения избирательной комиссии муниципального образования от 14 сентября 2020 года № 11/29 «О результатах выборов депутатов Александровского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края четвёртого созыва по единому многомандатному избирательному округу» избирательная комиссия муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края
                                                     РЕШИЛА:
     1. Зарегистрировать депутатов Александровского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края четвёртого созыва по единому многомандатному избирательному округу (список прилагается).
    2. Выдать  зарегистрированным депутатам Александровского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края четвёртого созыва удостоверения об избрании депутатами Александровского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края четвёртого созыва.

	Приложение
к решению избирательной  комиссии
муниципального образования  Александровский сельсовет от  17 сентября 2020 года № 12/32

Список
депутатов Александровского сельского Совета депутатов
  Нижнеингашского района Красноярского края четвёртого созыва,
избранных по единому  многомандатному избирательному округу:

1. Дудина Наталья Алексеевна
2. Зинченко Валентина Павловна
3. Лолоков Виктор Викторович
4. Лопатина Ольга Викторовна
5. Рикун Александр Петрович
6. Тимонина Мария Дмитриевна
7. Трепачкина Анна Владимировна

Председатель избирательной комиссии
 муниципального образования
Александровский сельсовет                                                   В.Ф.Маньковская

Секретарь избирательной комиссии
 муниципального образования
Александровский сельсовет                                                   Е.Н.Соколова

Количество экземпляров    5  штук.
                                                                                Редактор     О.В.Лопатина
д.Александровка, ул.Центральная,29
( 12 +)

1

1